
Mutasi Rekening

Rekening: IDR 7111213008 - JALAN HIDAYAH YAYASAN (1007)
Cabang: ID0010124

Periode: 01-01-2020 s/d 31-01-2020
Total Debet (dlm Periode): 12,106,872.00
Total Kredit (dlm Periode): 11,605,973.29

Saldo rill awal per 01-01-2020: 8,094,666.33
Saldo rill akhir per 31-01-2020: 7,593,767.62

No Waktu
Transaksi

Tanggal
Valuta No. Referensi Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode

1 02-01-
2020
06:39

02-01-
2020

FT20002T6VLN Biaya
Transaksi

6,500.00 8,088,166.33 234

2 02-01-
2020
06:39

02-01-
2020

FT20002T6VLN Operasional
RifqanTV

5,000,000.00 3,088,166.33 213

3 02-01-
2020
06:43

02-01-
2020

FT20002NB894 Biaya
Transaksi

6,500.00 3,081,666.33 234

4 02-01-
2020
06:43

02-01-
2020

FT20002NB894 Operasional
RifqanTV

2,000,000.00 1,081,666.33 213

5 02-01-
2020
20:05

02-01-
2020

FT20002N0DX8\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 1,181,666.33 213

6 03-01-
2020
15:22

03-01-
2020

FT2000396G2J\BNK 1530000-
AGIE
FAKHRIZA-

100,000.00 1,281,666.33 241

7 05-01-
2020
15:51

05-01-
2020

FT20005FZM19\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

500,000.00 1,781,666.33 213

8 05-01-
2020
16:30

05-01-
2020

FT20005KQV3K\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

100,000.00 1,881,666.33 213

9 05-01-
2020
18:00

05-01-
2020

FT20005FSC23\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

20,000.00 1,901,666.33 213

10 06-01-
2020
16:39

06-01-
2020

FT20006FSJ5C\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

100,000.00 2,001,666.33 213

11 07-01-
2020
08:27

07-01-
2020

FT20007MLYLR\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 2,051,666.33 213

12 07-01-
2020
09:49

07-01-
2020

FT20007G0F1V\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

10,000.00 2,061,666.33 213

13 07-01-
2020
13:06

07-01-
2020

FT20007XML0X\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

25,000.00 2,086,666.33 213

14 07-01-
2020
19:15

07-01-
2020

FT200077Z3F7 By. Adm.
BSMNet
DEC 19

10,000.00 2,076,666.33 975

15 08-01-
2020
06:05

08-01-
2020

FT20008NBTRD\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,176,666.33 213

16 08-01-
2020

08-01-
2020

FT2000860LY2\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

500,000.00 2,676,666.33 213



13:17

17 09-01-
2020
05:47

09-01-
2020

FT2000991G4V\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,776,666.33 213

18 09-01-
2020
20:44

09-01-
2020

FT20009QKTRX Operasional
Rifqan

1,500,000.00 1,276,666.33 213

19 10-01-
2020
04:43

10-01-
2020

FT20010Y6TZP\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

20,000.00 1,296,666.33 213

20 10-01-
2020
04:48

10-01-
2020

FT20010DMXF1\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 1,396,666.33 213

21 10-01-
2020
09:34

10-01-
2020

FT20010FK69J\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

400,000.00 1,796,666.33 213

22 10-01-
2020
11:05

10-01-
2020

FT20010J2TPK\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

50,000.00 1,846,666.33 213

23 10-01-
2020
14:22

10-01-
2020

FT20010TYLR5\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

150,000.00 1,996,666.33 213

24 10-01-
2020
16:17

10-01-
2020

FT20010H01HJ\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

100,000.00 2,096,666.33 213

25 10-01-
2020
21:46

10-01-
2020

FT20010CS6HS\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,196,666.33 213

26 13-01-
2020
12:05

13-01-
2020

FT200132KYK9\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

40,000.00 2,236,666.33 213

27 14-01-
2020
05:42

14-01-
2020

FT20014PTGSW\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,336,666.33 213

28 15-01-
2020
17:13

15-01-
2020

FT20015NKRTB\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

10,000.00 2,346,666.33 213

29 15-01-
2020
18:24

15-01-
2020

FT20015FMP0D\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,446,666.33 213

30 15-01-
2020
18:38

15-01-
2020

FT20015FS2D6\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,546,666.33 213

31 15-01-
2020
18:48

15-01-
2020

FT20015GN7TP Intensif
Karyawan

970,000.00 1,576,666.33 213

32 15-01-
2020
19:05

15-01-
2020

FT200150ZTC3 Trf BSM to
BSM -
BSMobile

100,000.00 1,676,666.33 213

33 15-01-
2020
19:34

15-01-
2020

FT200156RV9R\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

45,000.00 1,721,666.33 213

34 15-01-
2020
20:09

15-01-
2020

FT20015GSF5X Operasional
Rifqan

700,000.00 1,021,666.33 213

35 15-01-
2020
20:11

15-01-
2020

FT20015D0J5L\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 1,071,666.33 213

36 15-01-
2020
20:26

15-01-
2020

FT200153DF17\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

500,000.00 1,571,666.33 213



37 15-01-
2020
21:00

15-01-
2020

FT20015F2YTV\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 1,671,666.33 213

38 15-01-
2020
22:11

15-01-
2020

FT200151HVYQ\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 1,771,666.33 213

39 16-01-
2020
06:26

16-01-
2020

FT20016YZDSX\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

500,000.00 2,271,666.33 213

40 16-01-
2020
13:29

16-01-
2020

FT20016MXB1Q\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,371,666.33 213

41 17-01-
2020
05:20

17-01-
2020

FT200174MJCP\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

50,000.00 2,421,666.33 213

42 17-01-
2020
12:49

17-01-
2020

FT2001790NPX\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,521,666.33 213

43 17-01-
2020
15:53

17-01-
2020

FT20017ZJDHH\C66 operasional
Rifqan TV

55,000.00 2,576,666.33 213

44 18-01-
2020
14:18

18-01-
2020

FT20018ZWD7Z\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

90,000.00 2,666,666.33 213

45 20-01-
2020
05:49

20-01-
2020

FT200205J2RT\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,766,666.33 213

46 21-01-
2020
02:43

21-01-
2020

FT20021F1NVY\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,866,666.33 213

47 21-01-
2020
16:13

21-01-
2020

FT200212ZXL2 IB
TELKOMPAY
05116742986

2,500.00 2,864,166.33 977

48 21-01-
2020
16:13

21-01-
2020

FT200212ZXL2 IB
TELKOMPAY
05116742986

1,130,372.00 1,733,794.33 977

49 21-01-
2020
18:46

21-01-
2020

FT200211KNSZ\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 1,783,794.33 213

50 23-01-
2020
06:11

23-01-
2020

FT20023V5TT7\A90 donasi untuk
dakwah

150,000.00 1,933,794.33 213

51 24-01-
2020
02:28

24-01-
2020

FT200245383M\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,033,794.33 213

52 24-01-
2020
05:02

24-01-
2020

FT20024BT0DS\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

20,000.00 2,053,794.33 213

53 24-01-
2020
06:43

24-01-
2020

FT20024MS0VP\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

100,000.00 2,153,794.33 213

54 24-01-
2020
07:05

24-01-
2020

FT20024XPVK6\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 2,203,794.33 213

55 24-01-
2020
07:13

24-01-
2020

FT200242D2PB\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

50,000.00 2,253,794.33 213

56 24-01-
2020
07:14

24-01-
2020

FT200240HWYV\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,353,794.33 213

57 24-01- 24-01- FT20024FLDZM\BNK Trf PRIMA to 100,000.00 2,453,794.33 213



2020
07:30

2020 BSM - Prima

58 24-01-
2020
07:34

24-01-
2020

FT20024J561Z\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 2,553,794.33 213

59 24-01-
2020
07:53

24-01-
2020

FT20024ZS89L\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

1,000,000.00 3,553,794.33 213

60 24-01-
2020
09:05

24-01-
2020

FT20024CWTLH\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

30,000.00 3,583,794.33 213

61 24-01-
2020
09:05

24-01-
2020

FT200248BS22\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 3,683,794.33 213

62 24-01-
2020
09:28

24-01-
2020

FT200241GRLZ\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

500,000.00 4,183,794.33 213

63 24-01-
2020
11:03

24-01-
2020

FT20024WRQX6\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

150,000.00 4,333,794.33 213

64 24-01-
2020
12:37

24-01-
2020

FT20024PWVYN\A32 donasi rifqan
tv

50,000.00 4,383,794.33 213

65 24-01-
2020
13:03

24-01-
2020

FT200244H0R7\B46 infaq 100,000.00 4,483,794.33 213

66 24-01-
2020
13:58

24-01-
2020

FT20024KRQKJ\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

50,000.00 4,533,794.33 213

67 24-01-
2020
15:48

24-01-
2020

FT20024NYQ1L\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 4,583,794.33 213

68 24-01-
2020
16:55

24-01-
2020

FT20024T589Q\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

15,000.00 4,598,794.33 213

69 24-01-
2020
17:23

24-01-
2020

FT20024SJYLX\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

25,000.00 4,623,794.33 213

70 24-01-
2020
17:29

24-01-
2020

FT20024ZNV91\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

50,000.00 4,673,794.33 213

71 24-01-
2020
19:28

24-01-
2020

FT20024ZB86S\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

200,000.00 4,873,794.33 213

72 25-01-
2020
05:51

25-01-
2020

FT20025CGJPP\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

500,000.00 5,373,794.33 213

73 26-01-
2020
16:59

26-01-
2020

FT20026RD6TZ\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

25,000.00 5,398,794.33 213

74 27-01-
2020
10:29

27-01-
2020

FT20027YKR7W\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

250,000.00 5,648,794.33 213

75 28-01-
2020
08:40

28-01-
2020

FT200283TPR4 Operasional
Rifqan

350,000.00 5,298,794.33 213

76 28-01-
2020
08:51

28-01-
2020

FT20028FV54Z Operasional
Rifqan

400,000.00 4,898,794.33 213

77 29-01-
2020

29-01-
2020

FT20029H522R\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 4,998,794.33 213



05:17

78 29-01-
2020
15:44

29-01-
2020

FT20029W1GT4\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

15,000.00 5,013,794.33 213

79 29-01-
2020
17:09

29-01-
2020

FT20029RFVY1\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 5,063,794.33 213

80 30-01-
2020
11:09

30-01-
2020

FT20030DHT29\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

500,000.00 5,563,794.33 213

81 30-01-
2020
19:30

30-01-
2020

FT20030JNN0K\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

50,000.00 5,613,794.33 213

82 31-01-
2020
04:54

31-01-
2020

FT200315KTKN\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

100,000.00 5,713,794.33 213

83 31-01-
2020
05:31

31-01-
2020

FT20031K3KHD\BNK Trf Bersama
to BSM -
Bersama

50,000.00 5,763,794.33 213

84 31-01-
2020
08:27

31-01-
2020

FT20031MDB13\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

1,500,000.00 7,263,794.33 213

85 31-01-
2020
09:31

31-01-
2020

FT20031R0HDC\E54 sedekah 50,000.00 7,313,794.33 213

86 31-01-
2020
12:40

31-01-
2020

FT20031BSVBQ\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

300,000.00 7,613,794.33 213

87 31-01-
2020
17:53

31-01-
2020

7111213008.73.20200131 Biaya
Administrasi

25,000.00 7,588,794.33 961

88 31-01-
2020
18:04

31-01-
2020

7111213008.MAT.FEE.CAW.20200131 Biaya
Materai

6,000.00 7,582,794.33 964

89 31-01-
2020
19:06

31-01-
2020

FT200319NY14\BNK Trf PRIMA to
BSM - Prima

10,000.00 7,592,794.33 213

90 31-01-
2020
23:16

31-01-
2020

7111213008 Bagi Hasil
atau Bonus

973.29 7,593,767.62 790
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